
SM2200000923-1

DOHODA o UKONČENÍ SMLOUVY o DÍLO

 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Čl. 1

SMLUVNÍSTRANY

1.1. Objednatel: Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

zastoupená: Jiřím Dohnalem, starostou

IČO: 00231126

DIČ: CZOOZ31126

bankovní spojení:

číslo účtu:

na straně jedné - dále jen „objednatel“

1.2. Zhotovitel: Aubóck s.r.o.

se sídlem: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou

zapsaná: v OR vedeném v C 13372 u Krajského soudu v Č. Budějovicích

zastoupená: Ing. Janem Vilánkem, jednatelem společnosti

IČ: 26089785

DIČ: CZ26089785

bankovní spojení:

číslo účtu:

na straně druhé — dále jen „zhotovitel"

uzavřely tuto dohodu:

ČI. 2

PREAMBULE

Smlouvou o dílo č. SM200000923 uzavřenou dne 17. 08. 2022 se zhotovitel zavázal zhotovit stavební dílo

"Stavební úpravy před hlavním vchodem ZŠ Ke Kateřinkám 1400, Praha 11 ", zahrnující odstranění stávajících

schodišť, betonové pěstební vany včetně odstranění stávající vegetace a živičné plochy před hlavním vstupem

do ZŠ Ke Kateřinkám 1400, Praha 11 (parcelní číslo 2727/12; 2731/1, k.ú. Chodov). Následně mělo být

postaveno nové přístupové schodiště a vydlážděna vstupní plocha před vstupem do ZŠ. Práce měly obsahovat

idrobné vegetační úpravy, to vše dle projektové dokumentace zhotovené společností REINVEST spol. s r.o.

(04/2022).

Čl. 3

PŘEDMĚT DOHODY

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy č. SM2200000923 ze dne 17. 08. 2022 ke dni nabytí účinnosti

tohoto dodatku, tedy na ukončení (neprovádění) stavebních prací, a to na základě objektivních skutečností

zjištěných po podpisu předmětné smlouvy. Zhotovitel nenárokuje po objednateli žádnou finanční úhradu za

dílo podle smlouvy č. SM2200000923 uvedené v Preambuli této dohody.

Stránka 1 z 2



SM2200000923-1

čl. 4

CENA PROVEDENÝCH PRACÍ

Zhotovitel nenárokuje po objednateli žádnou finanční úhradu prací prováděných podle smlouvy o dílo uvedené

v Preambuli této dohody.

Smluvní strany potvrzují, že tímto jsou jejich vzájemná práva a povinnosti ze smlouvy o dílo

č. SM2200000923 vypořádány a že vůči sobě z této smlouvy nemají žádné nevypořádané závazky.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

Čl. 5

VŠEOBECNÁ UJEDNÁNÍ

Práva a povinnosti touto dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Tato dohoda může být měněna pouze písemně, oboustranně akceptovanými smluvními dodatky.

Tato dohoda se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě si ponechá zhotovitel a dvě objednatel.

Smluvní strany se dohodly, že text této dohody je veřejně přístupnou informací dle zákona č. 106/1999

Sb.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že dohoda bude zveřejněna v registru smluv vedeném dle zákona

č. 340/2015 Sb.

Doložka dle § 43 zákona 0 hl. m. Praze, tato dohoda byla schválena usnesením RMČ 1152/48/R/2022 ze

dne 14. 11. 2022 a k jejímu podpisu je oprávněn pan Jiří Dohnal, starosta MČ Praha 11, na základě

usnesení RMČ 1152/48/R/2022 ze dne 14. 11. 2022 a směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2019/01 -

Podpisový řád, v platném a účinném znění.

VPraze dne 28. 11. 2022

za objednatele: za zhotovitele:

    

  

Jiří Dohnal

 

/

jednatel společnosti Aubóck s.r.o.starosta MČ Praha 11

Stránka 2 z 2




